
07.03.2015

1. Rang Thörishaus 1
Mischler Jasmin
Füglister Fabienne
Troger Carol Livia
Heynen Michelle

2. Rang Guggisberg 1
Winkler Andrea
Ammann Sandra
Staudenmann Michelle
Zbinden Martin

3. Rang Büren 1
Hornung Sarah
Moy Melanie
Rufer Thomas
Kaufmann Julian

4. Rang Thörishaus 2
Schenkel Markus
Steinhauer Ramona
Jost Karin
Wehrli Jan

Oberbalm 1 Vechigen 1
Tschirren Martin 385 Frauchiger Sabrina 387

Zimmermann Michel 385 Probst Thomas 382

Zimmermann Adrian 382 Bigler René 379

Nussbaum Heinz 380 Reusser Barbara 379

Verbleib oder Abstieg in Kategorie B

Guggisberg 2 Aegerten-Armbrust 1
Zwahlen Marcel 382 Grünig Simon 388

Tanner Mathyas 382 Grünig Michael 388

Zbinden Pia 379 Michel Yves 379

Tanner Amanda 378 König Robert 360

Titelwettkampf
Thörishaus 1 ist MSSV Gruppenmeister G-10m Saison 2 014 / 2015

1567
395
391
391
390

1549
394
386
385
384

Auf- Abstiegswettkampf

1537
398
384
381
374

1136

1521 1515

Verbleib oder Aufstieg in Kategorie A

1532 1527

391
373
372

0



Gruppenwettkampf Schlussmatch Zollikofen

07.03.2015

1. Thörishaus 1 1567 11. Oberbalm 2 1489
Mischler Jasmin 395 Blatter Beat 383
Füglister Fabienne 391 Zimmermann Walter 370
Troger Carol Livia 391 Weber Beat 370
Heynen Michelle 390 Hinni Michael 366

2. Guggisberg 1 1549 12. Guggisberg 4 1473
Winkler Andrea 394 Zbinden Bettina 374
Ammann Sandra 386 Pfeuti Christian 371
Staudenmann Michelle 385 Staudenmann Heinz 370
Zbinden Martin 384 Beyeler Hans 358

3. Büren 1 1537 13. Aegerten-Armbrust 2 1459
Hornung Sarah 398 Grünig Urs 382
Moy Melanie 384 Struch Thomas 363
Rufer Thomas 381 Winkelmann Rudolf 360
Kaufmann Julian 374 Brechbühl Martin 354

4. Oberbalm 1 1532 14. Oberbalm 3 1457
Zimmermann Michel 385 Weber Ivo 372
Tschirren Martin 385 Weber Jan 369
Zimmermann Adrian 382 Etter Andreas 363
Nussbaum Heinz 380 Derendinger Stefan 353

5. Vechigen 1 1527 15. Zollikofen 1 1456
Frauchiger Sabrina 387 Hofstetter Michael 377
Probst Thomas 382 Schaad Renato 373
Bigler René 379 Schweizer Erwin 362
Reusser Barbara 379 Häuselmann Markus 344

6. Guggisberg 2 1521 16. Vechigen 2 1429
Zwahlen Marcel 382 Reusser Christian 364
Tanner Mathyas 382 Bütikofer Peter 359
Zbinden Pia 379 Gfeller Anita 356
Tanner Amanda 378 Frauchiger Theo 350

7. Bern Stadtschützen 1 1516 17. Gampelen 1 1417
Kaspar Florian 391 Streit Sandra 384
Länzlinger Thomas 381 Schori Rudolf 362
Tschabold Sabrina 377 Maurer Fritz 343
Künzi Ronny 367 Aigner Michael 328

8. Aegerten-Armbrust 1 1515 18. Münsingen 2 1409
Grünig Simon 388 Joss Simon 366
Grünig Michael 388 Zingg Stephan 362
Michel Yves 379 Jakob Anton 351
König Robert 360 Zwicker Felix 330

9. Münsingen 1 1508 19. Schwarzenburg 1 1402
Gloor Daniela 384 Binggeli Kurt 359
Sieber Hugo 381 Schmutz Lukas 352
Meier Thomas 374 Bönnimann Res 350
Zwicker Rolf 369 Zahnd Ernst 341

10. Guggisberg 3 1505 20. Aegerten-Armbrust 3 1351
Zwahlen Niklaus 380 Zbinden Jakob 344
Staudenmann-Pfeuti Angela 380 Eschmann Roger 341
Kurzo Frederic 379 Winkelmann Arnold 337
Kämpfer Cornelia 366 Carrera Jean-Michel 329



Gruppenwettkampf Schlussmatch Zollikofen

07.03.2015

21. Schwarzenburg 2 1327
Kisslig Roland 347
Mast Claudia 344
Wyggenhauser Severino 337
Binggeli Peter 299

22. Thörishaus 2 1136
Schenkel Markus 391
Steinhauer Ramona 373
Jost Karin 372
Wehrli Jan 0



Einzelrangliste Schlussmatch Saison 2014/15 in Zollikofen

07.03.2015

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.P 2.P 3.P 4.P Total
1 Hornung Sarah 1996 S. V. Büren U20 99 100 100 99 398
2 Mischler Jasmin 1992 Sportschützen Thörishaus  100 99 99 97 395
3 Winkler Andrea 1986 Militärschützen Guggisberg  100 98 98 98 394
4 Burger Daniel 1967 Militärschützen Guggisberg 97 97 98 99 391
5 Troger Carol Livia 1994 Sportschützen Thörishaus  99 96 97 99 391
6 Kaspar Florian 1991 Stadtschützen Bern  97 98 98 98 391
7 Füglister Fabienne 1992 Sportschützen Thörishaus  98 99 96 98 391
8 Schenkel Markus 1982 Sportschützen Thörishaus  100 98 97 96 391
9 Heynen Michelle 1996 Sportschützen Thörishaus U20 97 99 99 95 390

10 Grünig Simon 1994 ASG Aegerten  94 99 97 98 388
11 Grünig Michael 1992 ASG Aegerten  94 99 98 97 388
12 Frauchiger Sabrina 1994 Sportschützen Vechigen  97 98 95 97 387
13 Ammann Sandra 1996 Militärschützen Guggisberg U20 94 98 97 97 386
14 Tschirren Martin 1981 Sportschützen Oberbalm  96 94 97 98 385
15 Staudenmann Michelle 1999 Militärschützen Guggisberg U16 96 96 97 96 385
16 Zimmermann Michel 1995 Sportschützen Oberbalm U20 96 97 99 93 385
17 Streit Sandra 1979 Sportschützen Gampelen  95 96 96 97 384
18 Gloor Daniela 1986 Sportschützen Münsingen  94 97 96 97 384
19 Moy Melanie 1983 S. V. Büren  96 95 96 97 384
20 Zbinden Martin 1975 Militärschützen Guggisberg  95 96 97 96 384
21 Blatter Beat 1981 Sportschützen Oberbalm  96 94 96 97 383
22 Tanner Mathyas 1987 Militärschützen Guggisberg  96 94 96 96 382
23 Zwahlen Marcel 1976 Militärschützen Guggisberg  96 94 96 96 382
24 Grünig Urs 1961 ASG Aegerten  94 98 95 95 382
25 Zimmermann Adrian 1989 Sportschützen Oberbalm  97 95 96 94 382
26 Probst Thomas 1986 Sportschützen Vechigen  98 96 95 93 382
27 Länzlinger Thomas 1987 Stadtschützen Bern  97 94 96 94 381
28 Sieber Hugo 1951 Sportschützen Münsingen V 95 97 96 93 381
29 Rufer Thomas 1982 S. V. Büren  95 96 98 92 381
30 Zwahlen Niklaus 1980 Militärschützen Guggisberg  90 96 96 98 380
31 Nussbaum Heinz 1989 Sportschützen Oberbalm  94 94 96 96 380
32 Staudenmann-Pfeuti Angela 1979 Militärschützen Guggisberg  93 99 93 95 380
33 Bigler René 1966 Sportschützen Vechigen  94 93 94 98 379
34 Reusser Barbara 1966 Sportschützen Vechigen  94 94 96 95 379
35 Michel Yves 1961 ASG Aegerten  96 94 94 95 379
36 Zbinden Pia 1980 Militärschützen Guggisberg  94 95 96 94 379
37 Kurzo Frederic 1985 Militärschützen Guggisberg  97 93 95 94 379
38 Tanner Amanda 1988 Militärschützen Guggisberg  94 97 95 92 378
39 Hofstetter Michael 1974 10 Meter Schützen Zollikofen  94 94 94 95 377
40 Tschabold Sabrina 1999 Stadtschützen Bern U16 94 95 95 93 377
41 Meier Thomas 1968 Sportschützen Münsingen  91 93 95 95 374
42 Kaufmann Julian 1994 S. V. Büren  93 93 95 93 374
43 Zbinden Bettina 1993 Militärschützen Guggisberg  97 94 91 92 374
44 Steffen Hans Peter 1948 S. V. Büren V 96 95 93 90 374
45 Steinhauer Ramona 1997 Sportschützen Thörishaus U20 91 91 96 95 373
46 Schaad Renato 1975 10 Meter Schützen Zollikofen  95 93 92 93 373
47 Weber Ivo 1999 Sportschützen Oberbalm U16 92 93 94 93 372
48 Jost Karin 1995 Sportschützen Thörishaus U20 94 94 97 87 372
49 Pfeuti Christian 1982 Militärschützen Guggisberg  91 93 93 94 371
50 Weber Beat 1965 Sportschützen Oberbalm  91 93 93 93 370



Einzelrangliste Schlussmatch Saison 2014/15 in Zollikofen

07.03.2015

Rang Name Jg. Verein Ktg. 1.P 2.P 3.P 4.P Total
51 Zimmermann Walter 1965 Sportschützen Oberbalm  89 95 94 92 370
52 Staudenmann Heinz 1969 Militärschützen Guggisberg  93 91 95 91 370
53 Zwicker Rolf 1973 Sportschützen Münsingen  92 90 93 94 369
54 Weber Jan 1997 Sportschützen Oberbalm U20 94 95 91 89 369
55 Rohrbach Fritz 1967 Sportschützen Oberbalm  91 94 90 92 367
56 Künzi Ronny 1996 Stadtschützen Bern U20 91 94 90 92 367
57 Joss Simon 1991 Sportschützen Münsingen  87 92 91 96 366
58 Hinni Michael 1989 Sportschützen Oberbalm  95 86 93 92 366
59 Kämpfer Cornelia 1993 Militärschützen Guggisberg  91 90 94 91 366
60 Reusser Christian 1965 Sportschützen Vechigen  94 90 94 86 364
61 Etter Andreas 1966 Sportschützen Oberbalm  89 89 91 94 363
62 Struch Thomas 1968 ASG Aegerten  88 91 90 94 363
63 Schweizer Erwin 1962 10 Meter Schützen Zollikofen  87 90 90 95 362
64 Zingg Stephan 1970 Sportschützen Münsingen  87 91 91 93 362
65 Schori Rudolf 1949 Sportschützen Gampelen V 90 87 94 91 362
66 Winkelmann Rudolf 1961 ASG Aegerten  89 91 92 88 360
67 König Robert 1956 ASG Aegerten  91 90 91 88 360
68 Binggeli Kurt 1954 Sportschützen Schwarzenburg V 91 91 90 87 359
69 Bütikofer Peter 1951 Sportschützen Vechigen V 93 91 88 87 359
70 Beyeler Hans 1956 Militärschützen Guggisberg  93 87 91 87 358
71 Böhlen Rudolf 1959 Stadtschützen Bern  90 90 88 89 357
72 Gfeller Anita 1993 Sportschützen Vechigen  88 88 92 88 356
73 Schumacher Rolf 1982 Militärschützen Guggisberg  91 87 92 85 355
74 Brechbühl Martin 1963 ASG Aegerten  91 87 86 90 354
75 Derendinger Stefan 1965 Sportschützen Oberbalm  96 84 89 84 353
76 Schmutz Lukas 1998 Sportschützen Schwarzenburg U20 88 91 85 88 352
77 Blatter Rudolf 1945 Sportschützen Oberbalm V 86 87 88 90 351
78 Uebersax Beat 1954 10 Meter Schützen Zollikofen V 86 88 89 88 351
79 Jakob Anton 1969 Sportschützen Münsingen  86 92 89 84 351
80 Frauchiger Theo 1960 Sportschützen Vechigen  86 89 86 89 350
81 Bönnimann Res 1990 Sportschützen Schwarzenburg  94 85 90 81 350
82 Kisslig Roland 1989 Sportschützen Schwarzenburg  85 89 88 85 347
83 Böhlen Cédric 1996 Stadtschützen Bern U20 87 86 88 85 346
84 Zbinden Jakob 1949 ASG Aegerten V 84 83 89 88 344
85 Häuselmann Markus 1959 10 Meter Schützen Zollikofen  86 87 83 88 344
86 Mast Claudia 1998 Sportschützen Schwarzenburg U20 88 88 87 81 344
87 Schmid Ueli 1945 Stadtschützen Bern V 90 86 90 78 344
88 Maurer Fritz 1948 Sportschützen Gampelen V 82 86 85 90 343
89 Eschmann Roger 1965 ASG Aegerten  86 86 86 83 341
90 Zahnd Ernst 1951 Sportschützen Schwarzenburg V 88 88 87 78 341
91 Wyggenhauser Severino 2000 Sportschützen Schwarzenburg U16 78 93 80 86 337
92 Winkelmann Arnold 1936 ASG Aegerten V 90 87 82 78 337
93 Zwicker Felix 1947 Sportschützen Münsingen V 79 81 86 84 330
94 Carrera Jean-Michel 1953 ASG Aegerten V 73 83 82 91 329
95 Aigner Michael 1982 Sportschützen Gampelen  81 78 84 85 328
96 Binggeli Peter 1945 Sportschützen Schwarzenburg V 76 78 69 76 299
97 Ruchti Erwin 1957 10 Meter Schützen Zollikofen 65 78 65 82 290



Schlussmatch Saison 2014/15 in Zollikofen

Junioren

07.03.2015

Rang Name Jg. Verein 1.P 2.P 3.P 4.P Total
1 Hornung Sarah 1996 S. V. Büren 99 100 100 99 398
2 Heynen Michelle 1996 Sportschützen Thörishaus 97 99 99 95 390
3 Ammann Sandra 1996 Militärschützen Guggisberg 94 98 97 97 386
4 Staudenmann Michelle 1999 Militärschützen Guggisberg 96 96 97 96 385
5 Zimmermann Michel 1995 Sportschützen Oberbalm 96 97 99 93 385
6 Tschabold Sabrina 1999 Stadtschützen Bern 94 95 95 93 377
7 Steinhauer Ramona 1997 Sportschützen Thörishaus 91 91 96 95 373
8 Weber Ivo 1999 Sportschützen Oberbalm 92 93 94 93 372
9 Jost Karin 1995 Sportschützen Thörishaus 94 94 97 87 372

10 Weber Jan 1997 Sportschützen Oberbalm 94 95 91 89 369
11 Künzi Ronny 1996 Stadtschützen Bern 91 94 90 92 367
12 Schmutz Lukas 1998 Sportschützen Schwarzenburg 88 91 85 88 352
13 Böhlen Cédric 1996 Stadtschützen Bern 87 86 88 85 346
14 Mast Claudia 1998 Sportschützen Schwarzenburg 88 88 87 81 344
15 Wyggenhauser Severino 2000 Sportschützen Schwarzenburg 78 93 80 86 337



Gesamtschlussrangliste Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2014/15

07.03.2015

Rang Name/Vorname Jg. Verein Ktg. GM SM Total
1 Mischler Jasmin 1992 Sportschützen Thörishaus  1974 395 2369
2 Füglister Fabienne 1992 Sportschützen Thörishaus  1976 391 2367
3 Hornung Sarah 1996 S. V. Büren U20 1968 398 2366
4 Winkler Andrea 1986 Militärschützen Guggisberg  1972 394 2366
5 Troger Carol Livia 1994 Sportschützen Thörishaus  1947 391 2338
6 Grünig Simon 1994 ASG Aegerten  1942 388 2330
7 Zbinden Martin 1975 Militärschützen Guggisberg  1945 384 2329
8 Zimmermann Adrian 1989 Sportschützen Oberbalm  1945 382 2327
9 Schenkel Markus 1982 Sportschützen Thörishaus  1934 391 2325

10 Heynen Michelle 1996 Sportschützen Thörishaus U20 1935 390 2325
11 Rufer Thomas 1982 S. V. Büren  1939 381 2320
12 Zimmermann Michel 1995 Sportschützen Oberbalm U20 1934 385 2319
13 Moy Melanie 1983 S. V. Büren  1935 384 2319
14 Jost Karin 1995 Sportschützen Thörishaus U20 1946 372 2318
15 Ammann Sandra 1996 Militärschützen Guggisberg U20 1930 386 2316
16 Staudenmann Michelle 1999 Militärschützen Guggisberg U16 1930 385 2315
17 Gloor Daniela 1986 Sportschützen Münsingen  1930 384 2314
18 Reusser Barbara 1966 Sportschützen Vechigen  1927 379 2306
19 Grünig Michael 1992 ASG Aegerten  1912 388 2300
20 Blatter Beat 1981 Sportschützen Oberbalm  1917 383 2300
21 Bigler René 1966 Sportschützen Vechigen  1916 379 2295
22 Tanner Mathyas 1987 Militärschützen Guggisberg  1911 382 2293
23 Streit Sandra 1979 Sportschützen Gampelen  1907 384 2291
24 Kaufmann Julian 1994 S. V. Büren  1917 374 2291
25 Tschirren Martin 1981 Sportschützen Oberbalm  1904 385 2289
26 Nussbaum Heinz 1989 Sportschützen Oberbalm  1909 380 2289
27 Kaspar Florian 1991 Stadtschützen Bern  1897 391 2288
28 Zwahlen Marcel 1976 Militärschützen Guggisberg  1906 382 2288
29 Länzlinger Thomas 1987 Stadtschützen Bern  1905 381 2286
30 Frauchiger Sabrina 1994 Sportschützen Vechigen  1897 387 2284
31 Sieber Hugo 1951 Sportschützen Münsingen V 1899 381 2280
32 Michel Yves 1961 ASG Aegerten  1897 379 2276
33 Steinhauer Ramona 1997 Sportschützen Thörishaus U20 1902 373 2275
34 Probst Thomas 1986 Sportschützen Vechigen  1888 382 2270
35 Staudenmann-Pfeuti Angela 1979 Militärschützen Guggisberg  1887 380 2267
36 Kurzo Frederic 1985 Militärschützen Guggisberg  1887 379 2266
37 Zwahlen Niklaus 1980 Militärschützen Guggisberg  1883 380 2263
38 Meier Thomas 1968 Sportschützen Münsingen  1883 374 2257
39 Hofstetter Michael 1974 10 Meter Schützen Zollikofen  1872 377 2249
40 Zbinden Bettina 1993 Militärschützen Guggisberg  1875 374 2249
41 Kämpfer Cornelia 1993 Militärschützen Guggisberg  1878 366 2244
42 Zimmermann Walter 1965 Sportschützen Oberbalm  1873 370 2243
43 Reusser Christian 1965 Sportschützen Vechigen  1879 364 2243
44 König Robert 1956 ASG Aegerten  1881 360 2241
45 Steffen Hans Peter 1948 S. V. Büren V 1864 374 2238
46 Grünig Urs 1961 ASG Aegerten  1853 382 2235
47 Weber Beat 1965 Sportschützen Oberbalm  1863 370 2233
48 Staudenmann Heinz 1969 Militärschützen Guggisberg  1861 370 2231
49 Zwicker Rolf 1973 Sportschützen Münsingen  1860 369 2229
50 Hinni Michael 1989 Sportschützen Oberbalm  1863 366 2229
51 Rohrbach Fritz 1967 Sportschützen Oberbalm  1846 367 2213
52 Schaad Renato 1975 10 Meter Schützen Zollikofen  1838 373 2211
53 Weber Ivo 1999 Sportschützen Oberbalm U16 1834 372 2206



Gesamtschlussrangliste Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2014/15

07.03.2015

Rang Name/Vorname Jg. Verein Ktg. GM SM Total
54 Pfeuti Christian 1982 Militärschützen Guggisberg  1833 371 2204
55 Zahnd Ernst 1951 Sportschützen Schwarzenburg V 1853 341 2194
56 Binggeli Kurt 1954 Sportschützen Schwarzenburg V 1832 359 2191
57 Tschabold Sabrina 1999 Stadtschützen Bern U16 1805 377 2182
58 Etter Andreas 1966 Sportschützen Oberbalm  1818 363 2181
59 Schweizer Erwin 1962 10 Meter Schützen Zollikofen  1813 362 2175
60 Bönnimann Res 1990 Sportschützen Schwarzenburg  1818 350 2168
61 Künzi Ronny 1996 Stadtschützen Bern U20 1798 367 2165
62 Joss Simon 1991 Sportschützen Münsingen  1798 366 2164
63 Struch Thomas 1968 ASG Aegerten  1798 363 2161
64 Schori Rudolf 1949 Sportschützen Gampelen V 1799 362 2161
65 Weber Jan 1997 Sportschützen Oberbalm U20 1791 369 2160
66 Beyeler Hans 1956 Militärschützen Guggisberg  1801 358 2159
67 Bütikofer Peter 1951 Sportschützen Vechigen V 1799 359 2158
68 Winkelmann Rudolf 1961 ASG Aegerten  1797 360 2157
69 Brechbühl Martin 1963 ASG Aegerten  1801 354 2155
70 Schmid Ueli 1945 Stadtschützen Bern V 1810 344 2154
71 Zingg Stephan 1970 Sportschützen Münsingen  1787 362 2149
72 Derendinger Stefan 1965 Sportschützen Oberbalm  1788 353 2141
73 Gfeller Anita 1993 Sportschützen Vechigen  1782 356 2138
74 Zbinden Jakob 1949 ASG Aegerten V 1769 344 2113
75 Maurer Fritz 1948 Sportschützen Gampelen V 1767 343 2110
76 Blatter Rudolf 1945 Sportschützen Oberbalm V 1745 351 2096
77 Schmutz Lukas 1998 Sportschützen Schwarzenburg U20 1742 352 2094
78 Böhlen Rudolf 1959 Stadtschützen Bern  1734 357 2091
79 Eschmann Roger 1965 ASG Aegerten  1745 341 2086
80 Winkelmann Arnold 1936 ASG Aegerten V 1737 337 2074
81 Frauchiger Theo 1960 Sportschützen Vechigen  1721 350 2071
82 Zwicker Felix 1947 Sportschützen Münsingen V 1737 330 2067
83 Jakob Anton 1969 Sportschützen Münsingen  1714 351 2065
84 Uebersax Beat 1954 10 Meter Schützen Zollikofen V 1711 351 2062
85 Kisslig Roland 1989 Sportschützen Schwarzenburg  1709 347 2056
86 Aigner Michael 1982 Sportschützen Gampelen  1726 328 2054
87 Schumacher Rolf 1982 Militärschützen Guggisberg  1684 355 2039
88 Mast Claudia 1998 Sportschützen Schwarzenburg U20 1687 344 2031
89 Häuselmann Markus 1959 10 Meter Schützen Zollikofen  1667 344 2011
90 Böhlen Cédric 1996 Stadtschützen Bern U20 1645 346 1991
91 Carrera Jean-Michel 1953 ASG Aegerten V 1637 329 1966
92 Zbinden Pia 1980 Militärschützen Guggisberg  1543 379 1922
93 Binggeli Peter 1945 Sportschützen Schwarzenburg V 1582 299 1881
94 Wyggenhauser Severino 2000 Sportschützen Schwarzenburg U16 1507 337 1844
95 Tanner Amanda 1988 Militärschützen Guggisberg  763 378 1141
96 Burger Daniel 1967 Militärschützen Guggisberg 0 391 391
97 Ruchti Erwin 1957 10 Meter Schützen Zollikofen 0 290 290



Gesamtschlussrangliste Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2014/15

Junioren

07.03.2015

Rang Name/Vorname Jg. Verein GM SM Total
1 Hornung Sarah 1996 S. V. Büren 1968 398 2366
2 Heynen Michelle 1996 Sportschützen Thörishaus 1935 390 2325
3 Zimmermann Michel 1995 Sportschützen Oberbalm 1934 385 2319
4 Jost Karin 1995 Sportschützen Thörishaus 1946 372 2318
5 Ammann Sandra 1996 Militärschützen Guggisberg 1930 386 2316
6 Steinhauer Ramona 1997 Sportschützen Thörishaus 1902 373 2275
7 Künzi Ronny 1996 Stadtschützen Bern 1798 367 2165
8 Weber Jan 1997 Sportschützen Oberbalm 1791 369 2160
9 Schmutz Lukas 1998 Sportschützen Schwarzenburg 1742 352 2094

10 Mast Claudia 1998 Sportschützen Schwarzenburg 1687 344 2031
11 Böhlen Cédric 1996 Stadtschützen Bern 1645 346 1991



Gesamtschlussrangliste Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2014/15

Jugend

07.03.2015

Rang Name/Vorname Jg. Verein GM SM Total
1 Staudenmann Michelle 1999 Militärschützen Guggisberg 1930 385 2315
2 Weber Ivo 1999 Sportschützen Oberbalm 1834 372 2206
3 Tschabold Sabrina 1999 Stadtschützen Bern 1805 377 2182
4 Wyggenhauser Severino 2000 Sportschützen Schwarzenburg 1507 337 1844



Gesamtschlussrangliste Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2014/15

Senioren

07.03.2015

Rang Name/Vorname Jg. Verein GM SM Total
1 Sieber Hugo 1951 Sportschützen Münsingen 1899 381 2280
2 Steffen Hans Peter 1948 S. V. Büren 1864 374 2238
3 Zahnd Ernst 1951 Sportschützen Schwarzenburg 1853 341 2194
4 Binggeli Kurt 1954 Sportschützen Schwarzenburg 1832 359 2191
5 Schori Rudolf 1949 Sportschützen Gampelen 1799 362 2161
6 Bütikofer Peter 1951 Sportschützen Vechigen 1799 359 2158
7 Schmid Ueli 1945 Stadtschützen Bern 1810 344 2154
8 Zbinden Jakob 1949 ASG Aegerten 1769 344 2113
9 Maurer Fritz 1948 Sportschützen Gampelen 1767 343 2110

10 Blatter Rudolf 1945 Sportschützen Oberbalm 1745 351 2096
11 Winkelmann Arnold 1936 ASG Aegerten 1737 337 2074
12 Zwicker Felix 1947 Sportschützen Münsingen 1737 330 2067
13 Uebersax Beat 1954 10 Meter Schützen Zollikofen 1711 351 2062
14 Carrera Jean-Michel 1953 ASG Aegerten 1637 329 1966
15 Binggeli Peter 1945 Sportschützen Schwarzenburg 1582 299 1881


